



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 23.05.2018r.

ZAWIADOMIENIE II

zamieszczone na stronie internetowej www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: roboty budowlane pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu- Wodnik” postępowanie nr ZP.271.1.2018

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2018/S 082-183109 z dnia 27.04.2018r.

W dniu 16.05.2018r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie poprawności przedmiaru z poz. 186 – wg. przedmiaru do wykonania jest 11,76 m² okien, a wg wykonawcy 23,10 m².

Odpowiedź: Istniejący budynek mechanicznego oczyszczania ścieków (obiekt nr 9) został wyłączony z zamówienia. Nie przewiduje się żadnych prac budowlanych wykonywanych w ramach obecnego zamówienia w istniejącym budynku mechanicznego oczyszczania ścieków. W nowoprojektowanym budynku A ilość przedmiaru jest prawidłowa i wynosi 11,76 m² okien.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie poprawności przedmiaru z poz. 185 - wg. przedmiaru do wykonania jest 120,20 m² posadzki antypoślizgowej, a wg wykonawcy 242,00 m².

Odpowiedź: Istniejący budynek mechanicznego oczyszczania ścieków (obiekt nr 9) został wyłączony z zamówienia. Nie przewiduje się żadnych prac budowlanych wykonywanych w ramach obecnego zamówienia w istniejącym budynku mechanicznego oczyszczania ścieków. Posadzkę należy wykonać tylko dla nowobudowanej części budynku mechanicznego oczyszczania ścieków.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie poprawności przedmiaru z poz. 151 – czy pokrycie dachu z płyt warstwowych należy wykonać tylko nad pomieszczeniem 1/5 w ilości 235 m², czy nad całym budynkiem?



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko**

Odpowiedź: Istniejący budynek mechanicznego oczyszczania ścieków został wyłączony z zamówienia. Pokrycie dachu z płyt warstwowych należy wykonać nad pomieszczeniem 1/5 i łącznikiem 1/4.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, czy prace wykończeniowe z przedmiaru w dziale 1.7.3 (Roboty wykończeniowe) w zakresie ocieplenia uwzględniają łącznie nowoprojektowany budynek wraz z istniejącym?

Odpowiedź: Prace wykończeniowe (Roboty wykończeniowe) w zakresie ocieplenia uwzględniają tylko nowoprojektowany budynek i powinny być wykonane tylko dla nowobudowanej części budynku.

Pytanie nr 5

Prosimy o zweryfikowanie w Karcie Danych nr 05 ilości zastawek kanałowych w ilości 2 szt. – w przedmiarze, jak i w projekcie jest mowa o 4 zastawkach.

Odpowiedź: Tak. Dlatego istnieją dwie karty Danych nr 05 i 06 i obie dotyczą zastawek. Każda z tych kart obejmuje po 2 sztuki zastawek, razem 4 sztuki.

Pytanie nr 6

Prosimy o zweryfikowanie ilości zasuw nożowych w dokumentach: w projekcie jest mowa o 5 szt. zasuw odcinających DN400 oraz 1 szt. DN600, w Karcie Danych nr 06 jest mowa o 2 szt. zasuw, w przedmiarze dla Budynku A brak jest pozycji dotyczących zasuw nożowych.

Odpowiedź: Należy dostarczyć i zamontować 5 szt. zasuw odcinających DN400 oraz 1 szt. DN600 zgodnie z PW.

Pytanie nr 7

Prosimy o zweryfikowanie w Karcie Danych nr 05 ilości zastawek kanałowych w ilości 2 szt. – w projekcie wykonawczym są 4 szt.

Odpowiedź: Tak. Dlatego istnieją dwie karty Danych nr 05 i 06 i obie dotyczą zastawek. Każda z tych kart obejmuje po 2 sztuki zastawek, razem 4 sztuki.

Pytanie nr 8



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Dotyczy Osadnika Wstępnego. Prosimy o zweryfikowanie ilości sorbentu w Karcie Danych nr 011 w ilości $1,1\text{m}^3$ – brak danych w projekcie.

Odpowiedź: Ilość sorbentu wynosi $1,1\text{m}^3$

Pytanie nr 9

Dotyczy Budynku C. Prosimy o zweryfikowanie ilości sorbentu w Karcie Danych nr 056 w ilości 6m^3 – w projekcie jest mowa o $11,0\text{m}^3$.

Odpowiedź: Ilość sorbentu wynosi 11m^3

W ślad za odpowiedzią Zamawiający poprawił zapis w karcie danych nr 056.

Pytanie nr 10

Dotyczy kosztów gwarancji. Prosimy o określenie kto w okresie gwarancyjnym ponosi koszty materiałów eksploatacyjnych i części podlegających normalnemu zużyciu typu: smary, oleje, uszczelki, złoża do biofiltrów i odsiarczalnika.

Odpowiedź: Koszty materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancji ponosi Podmiot Upoważniony (ZWiK sp. z o.o.), natomiast koszty części zamiennych, szybkozyszywających się ponosi Gwarant.

Pytanie nr 11

Dotyczy dokumentu JEDZ składanego w postaci elektronicznej. Prosimy o informację, czy w przypadku gdy do oferty będzie składany JEDZ np. kilku konsorcjantów, podmiotu trzeciego, podwykonawcy (każdy z osobna opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym podmiotu, który go składa) Wykonawca może dokumenty spakować w jeden plik (np. poprzez narzędzie 7-Zip) i opatrzyć jednym hasłem dostępowym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ punkt 8.1.2 podpunkt d) Wykonawca może dokumenty spakować w jeden plik i opatrzyć jednym hasłem dostępowym.

Pytanie nr 12

Biorąc pod uwagę, że poprzednie postępowanie zostało unieważnione, ponieważ oferta najkorzystniejsza przekraczała budżet Zamawiającego, Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy Zamawiający posiada wystarczającą ilość środków finansowych na zabezpieczenie realizacji ww. przedmiotu zamówienia, zgodnie z wartością oszacowaną



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko**

z należytą starannością, zawartą w planie zamówień publicznych na rok 2018, do czego jest zobowiązany przepisami prawa?

Odpowiedź: Zamawiający oszacował wartość zamówienia z należytą starannością na podstawie kosztorysu inwestorskiego opracowanego nie później niż 6 miesięcy przed wszczęciem postępowania przetargowego. Zamawiający jak wynika z SIWZ zrezygnował z realizacji niektórych zaprojektowanych obiektów po to żeby zmieścić się w posiadanych środkach finansowych.

Pytanie nr 13

Dotyczy Szczególnych Warunków Kontraktu – Klauzula nr 8.7 – Odszkodowanie umowne za Opóźnienie. Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o zmianę kar umownych za opóźnienie (...) na kary umowne za zwłokę. W/w zastrzeżenie, tj. „zwłoka” nie zaś „opóźnienie” ma kapitalne znaczenie z punktu widzenia zakresu odpowiedzialności Wykonawcy, bowiem według kodeksu cywilnego odróżnić należy opóźnienie zwykłe i opóźnienie kwalifikowane, czyli zwłokę dłużnika. Dłużnik opóźnia się z wykonaniem zobowiązania, jeżeli nie spełnia świadczenia w terminie oznaczonym wyraźnie w treści zobowiązania lub wynikającym z jego właściwości albo, gdy termin nie był oznaczony, jeżeli nie spełnia świadczenia niezwłocznie po wezwaniu go do wykonania (zob. art. 455 kodeksu cywilnego). W myśl art. 476 kodeksu cywilnego, dłużnik dopuszcza się zwłoki, gdy świadomie, celowo, nie spełnia świadczenia w terminie, a jeżeli termin nie jest oznaczony, gdy nie spełnia świadczenia niezwłocznie po wezwaniu przez wierzyciela. Zwłoka dłużnika jest opóźnieniem w spełnieniu świadczenia, za które dłużnik odpowiada, co w myśl art. 471 kodeksu cywilnego rodzi obowiązek naprawienia wierzycielowi szkody. Nie dotyczy to wypadku, gdy opóźnienie w spełnieniu świadczenia jest następstwem okoliczności, za które dłużnik odpowiedzialności nie ponosi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kar umownych za opóźnienie na kary umowne za zwłokę.

Przewodniczący Zarządu
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
mgr inż. Waldemar Włodarczyk



KARTA DANYCH NR 56

Nazwa obiektu:	Oczyszczalnia ścieków w Złocieńcu,
Urządzenie/instalacja:	Dezodoryzacja/Budynek C - 2 szt.
Nr strony i l.p. z projektu wykonawczego, (tom III – technologia) dot. danego urządzenia:	Strona 98, rozdział 7.19.1 – filtr dezodoryzacyjny

Parametry techniczne oferowanego urządzenia

Producent*:	
Marka*:	
Typ urządzenia/instalacji*:	
Model*:	
Cena jednostkowa brutto urządzenia/ instalacji [PLN]:	
Ilość sztuk:	
Obiekty referencyjne z oferowanym urządzeniem/instalacją na oczyszczalni ścieków komunalnych (podać minimum dwa obiekty ref.)**:	

Wymagane minimalne parametry techniczne urządzenia:	Dane oferowanego urządzenia*
Wymiana powietrza min. 20000 m3/h	 m3/h
Kontener wykonany z laminatu poliestrowo-szklanego	Tak/nie
Złoże sorpcyjne na węglu aktywnym	Tak/nie
Ilość sorbentu min. 11m3	m3
Moc wentylatora 5,5 kW	 kW
czujniki H2S z układem odczytu stężenia on-line	Tak/nie
czujniki temperatury i ciśnienia	Tak/nie
sterowanie automatyczne z dedykowanym sterownikiem cyfrowym	Tak/nie
przetwornica częstotliwości do regulacji wydajności systemu	Tak/nie
czujniki CO z układem powiadamiania	Tak/nie
Szerokość: maks. 2300 mm	 mm
Długość: maks. 5900mm	mm

*- wypełnia Wykonawca.

** - wykonawca przedstawia w ofercie, jako załącznik do karty danych, oświadczenia eksplotatorów urządzeń/instalacji, potwierdzające, że urządzenie/instalacja wskazanego w niniejszej karcie producenta, pracuje od ponad roku.

Miejscowość:

Data:.....

.....
(podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)